[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Ver. Olegário de Moura Leite”

REQUERIMENTO INTERNO Nº 010/2018.
À Secretaria Municipal da Câmara Municipal de Estiva, MG.
Os Vereadores que este ao final subscrevem, estribados nos artigos 34, inciso I, e 38, ambos a Lei Orgânica Municipal, c/c o Parágrafo Único do art. 7º do Regimento Interno desta Casa, vem a presença de Vossa Senhoria REQUERER o registro da chapa com os nome dos candidatos que concorrerão à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Estiva, MG, no exercício de 2019, a ser realizada na última sessão ordinária do corrente ano, conforme disposição regimental. A chapa será composta pelos seguintes nomes e com os respectivos cargos:
- PRESIDENTE: VER. CLAUDINEY DAVID DA ROSA
- VICE-PRESIDENTE: VER. JOSE ROBERTO PEREIRA
- SECRETÁRIO: VER. VERA LUCIA DA SILVA
Estiva, 26 de novembro de 2018.

_______________________________
VER. CLAUDINEY DAVID DA ROSA
______________________________

VER. JOSÉ ROBERTO PEREIRA
_____________________________
VER. VERA LUCIA DA SILVA
1